

خبر

سقوط مرگبار زن ۶۰ ساله به عمق چاه

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ زنی ۶۰ ساله در پی سقوط به عمق ۴ متری چاهی در جنوب تهران خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با «ایسنا» گفت: وقوع حادثه سقوط در چاه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مخصوص و دستگاه هورسان به محل حادثه واقع در خیابان مختاری شرقی، خیابان اشجعی اعزام کرد. وی با بیان اینکه آتش‌نشانان ظرف مدت زمان سه دقیقه در محل حاضر شدند، اظهار کرد: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حادثه در یک منزل دو طبقه قدیمی رخ داده و در قسمت حیاط آن چاهی خشک به عمق حدود ۳۰ متر حفر شده است. ظاهراً مالکان این منزل قصد تخریب و نوسازی این خانه را داشته و چاه مذکور را نیز برای آزمایش خاک حفر کرده بودند. اما همچنان افرادی در این خانه ساکن بودند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه زنی ۶۰ ساله به عمق ۴ متری این چاه سقوط کرده بود، گفت: آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی محل و استقرار کارگاه نجات، به عمق چاه رفته و این زن را از داخل چاه خارج کردند. متأسفانه با تحویل این فرد به عوامل اورژانس مشخص شد که او جان خود را از دست داده است. ملکی افزود: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل به مأموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه بازگشتند. وی با اشاره به این حادثه به مردم هشدار داد که اولاً تا جای ممکن آزمایش خاک را زمانی انجام دهند که دیگر فردی در محل ساکن نیست و علاوه بر آن حتماً از یک درپوش مناسب برای چنین چاه‌هایی استفاده کنند.

دستگیری سارق حرفه‌ای

فرمانده انتظامی شهرستان سلماس از دستگیری سارق حرفه‌ای سیم کابل با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ حسین شهریار در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت سیم‌های کابل برق در شهرستان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بررسی‌های میدانی و اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و با انجام هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سلماس تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت سیم و کابل‌های برق اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ شهریار در خاتمه به نقش مشارکت‌های مردمی در برقراری نظم و امنیت اشاره کرد و از شهروندان خواست: در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک موضوع را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع نمایند تا از وقوع سرقت، پیشگیری و در صورت وقوع، نسبت به دستگیری مجرمان اقدام گردد.

اعلام تیراندازی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری عاملان تیراندازی در یکی از روستاهای بخش بسطام خبر داد و گفت: یک دختر ۱۵ ساله از ناحیه دست مجروح شد. سرهنگ علیرضا شائبینی در گفت‌وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود با بیان اینکه وقوع یک مورد تیراندازی در یکی از روستاهای بخش بسطام خبر داد و ابراز داشت: بلافاصله مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی با بیان اینکه سه نفر با پوشاندن صورت تیراندازی کردند، افزود: این افراد بعد از تیراندازی متواری شدند. فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه تیر ساجمه‌ای دست یک دختر جوان ۱۵ ساله را مجروح کرد، ابراز داشت: شکوائیه قضائی (ثنا) و سهام عدالت در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری کردند و قربانیان از طریق ورود به این صفحات جعلی در دام آنان گرفتار شده‌اند. وی با اشاره به اینکه تاکنون اطلاعات 400 کارت بانکی به سرقت رفته است گفت: 14 نفر از شکات در سراسر کشور شناسایی شده‌اند که اقدامات لازم جهت شناسایی سایر شکات همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان در پایان تأکید کرد: شهروندان توجه نمایند از باز نمودن لینک‌ها و پیام‌های مشکوک در فضای مجازی جدا خودداری نموده تا دیگر شاهد حوادث این چنینی نباشیم و در صورت مشاهده این گونه موضوعات، موارد را بلافاصله با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 در میان بگذارند.

دستگیری ۲ مالخر تلفن همراه



به اینکۀ تاکنون شکات زیادی مورد شناسایی قرار گرفته‌اند، گفت: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد و در همین راستا نیز با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ مالخر حرفه‌ای گوشی‌های سرقتی که اقدام به فروش آنها تحت عنوان موبایل کارکرده کرده بودند، خبر داد. سردار علی ولپور گودرزی در این باره گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت در سطح خیابان‌های جنوب تهران با اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان پایگاه هفتم مشخص شد که سارقان پس از موبایل قاچی، گوشی‌های سرقتی را به دو مالخر حرفه‌ای در مرکز تهران فروخته‌اند. بدین ترتیب شناسایی مالخران و مخفیگاه آنها در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و آنان پس از انجام تحقیقات پلیسی، متوجه شدند که متهمان گوشی‌های سرقتی را از سارقان خریداری کرده و آن را در قالب موبایل کارکرده و دست دوم به شهروندان فروخته‌اند وی ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی را انجام داده و پس از اخذ مجوز برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. آنان با اجرای دو عملیات جداگانه اما همزمان در مخفیگاه دو مالخر حاضر شده و نسبت به دستگیری این افراد اقدام کردند. همچنین مخفیگاه آنان نیز تحت بازرسی قرار گرفت که در جریان آن ده‌ها عدد تلفن همراه مسروقه و سیم‌کارت از محل کشف و ضبط شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره

مواد فروش حرفه‌ای دستگیر شد

مأموران در عملیاتی پلیسی به مخفیگاه متهم رفته و در عملیاتی غافلگیرانه این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین گفت که متهم هنگام مشاهده مأموران قصد فرار داشت که با اقدام به موقع مأموران پلیس تا کام ماند. با پیور با اشاره به انجام بازرسی از مواد مخدر کشف شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در این خصوص همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری یک سوداگر مرگ با ۲۳ کیلوگرم مخدر شیشه و تریاک خبر داد. سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان پایتخت، پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. در همین راستا و در جریان تحقیقات

قتل زن توسط همسر شکاک

مادر افغانستانی جلوی چشمان فرزندانش توسط همسر شکاک خود به قتل رسید. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک زن جوان افغانستانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد زن جوانی مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول در جریان درگیری در خانه خواهر خود توسط شوهرش به قتل رسیده است. با به دست آمدن هویت متهم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بررسی میدانی در اطراف محل جنایت پرداختند، ساعاتی از جنایت نگذشته بود که موفق به شناسایی مرد جنایتکار در یکی از خیابان‌های جنوب تهران شدند و بلافاصله او را دستگیر کردند. متهم که به خاطر مصرف شیشه



سارقان حرفه‌ای دستگیر شدند

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه‌ای محتویات خودرو خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفت: مأموران کلانتری ۱۳۹ مرزداران در حوزه استحفاظی در حال گشت‌زنی بودند که به یه دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش به همراه دو سرشنین مشکوک شدند. این افراد درحال پرسه زنی و بررسی خودروهای پارک شده بودند و مأموران به صورت نامحسوس رفتار آنها را تحت نظر قرار دادند. افشار ادامه داد: سارقان از موتورسیکلت پیاده شده و اقدام به شکستن شیشه خودرویی که کنار خیابان پارک شده بود کردند، در همین راستا مأموران پلیس برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند که این افراد با رویت مأموران با پای پیاده متواری شدند. مأموران پلیس نیز دستور ایست را صادر کردند و پس از تعقیب و گریز کوتاهی، موفق به متوقف کردن سارقان شدند. وی ادامه داد: در بررسی اولیه از متهمان ابزار و ادوات سرقت و دو قبضه سلاح سرد، اسپری اشک‌آور و مقداری مواد مخدر صنعتی کشف شد. متهمان نیز برای کشف جرائم احتمالی دیگر به کلانتری انتقال داده شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به بررسی سوابق متهمان گفت: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد که هر دو نفر از سارقان سابقه‌دار هستند که پیش از این به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده‌اند. افشار با اشاره به انجام بازرسی از متهمان اظهار کرد: متهمان در جریان بازرجویی به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند که در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم به مراجع قضائی تحویل داده شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد که خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و از قراردادن اشیاء قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنند.

دستگیری سارق خانه باغ‌ها

فرمانده انتظامی سنندج از دستگیری یک سارق حرفه‌ای خانه باغ در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رسول کریمی چگینی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از خانه باغ‌های اطراف شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۸ پس از انجام اقدامات پلیسی، یک سارق سابقه‌دار را در این خصوص شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاه خود دستگیر کردند. سرهنگ چگینی در ادامه بیان داشت: این سارق در مواجهه با اسناد و مدارک موجود به ۱۸ فقره سرقت اقلام و وسایل خانه باغ‌ها اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان سنندج در خاتمه با اشاره به شناسایی یک مالخر در این خصوص و در دستور کار بودن دستگیری وی تصریح کرد: متهم دستگیر شده به همراه پرونده مشکله جهت ادامه مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

عکسبرداری مرگبار زوج جوان پشت فرمان

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان با اشاره به تصادف رخ به رخ یک خودرو با تریلر منجر به فوت یک دختر و پسر جوان، گرفتن عکس هنگام رانندگی را علت این حادثه مرگبار عنوان کرد. سرهنگ علی رضایی گفت: متأسفانه در بیشتر موارد شاهد سهل‌انگاری و انجام حرکات نابجا هنگام رانندگی منجر به تصادفات مرگبار هستیم که برخی از این رفتارها استفاده از موبایل حین رانندگی، خوردن و آشامیدن، مشغولی شدن به فعالیت‌های فکری همچون حساب و کتاب و در یک مورد اخیر عکس گرفتن از خود هنگام رانندگی است. وی در خصوص مورد آخر تصریح کرد: یکی از این حوادث مربوط به زوج جوانی بود که هنگام حرکت

قتل خونین مرد جوان توسط هم‌خانه

به دنبال قتل خونین مرد جوان توسط هم‌خانه‌اش با ضربات متعدد چاقو در جنوب تهران، یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه‌ای در محله جوادیه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد که به دنبال اعلام این خبر تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه بازپرس کنشیک قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی پس از ورود به خانه مورد نظر با جسد مرد جوان افغانستانی مواجه شدند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول در جریان

فیشینگ ۴۰۰ کارت بانکی در البرز

فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری اعضای باند 2 نفره فیشینگ‌کاران حرفه‌ای خبر داد. سردار حمید هداوند در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس گفت: در پی رصد و پایش شبانه‌روزی گروه‌ها و کانال‌های فیشینگ توسط کارشناسان این پلیس مشخص گردید، شخصی با شناسه کاربری مشخص در حال فعالیت مجرمانه و اقدام به ترغیب و تطمع با روش‌های مختلف و همچنین ارسال پیامک حاوی لینک‌های جعلی با محتوای شکوائیه قضائی (ثنا) و سهام عدالت، درج آگهی کار در منزل و خرید ارز است. وی عنوان کرد: با توجه به فراگیر شدن فیشینگ و بدافزارهای متداول در قالب‌های مختلف رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرائم پلیس فنا استان قرار گرفت. سردار هداوند افزود: تیم رسیدگی‌کننده پرونده با



انجام تحقیقات پلیسی 2 نفر را در این خصوص شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه نسبت به دستگیری آنان اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در ادامه تحقیقات